关于盛京银行添益系列理财产品一个月定开 01 期

调整业绩比较基准的公告

尊敬的客户：

“盛京银行添益系列理财产品一个月定开 01 期”

（LC0722JZ1M01）于 2022 年 10 月 11 日起息，根据产品说明书

约定及当前市场利率情况，调整本产品业绩比较基准，具体调整

如下：

产品代码 产品名称 业绩比较基准

LC0722JZ1M01
盛京银行添益系列理财产

品一个月定开 01 期

调整前 调整后

1.90%-2.40% 1.80%-2.40%

本公告将于 2025 年 8月 20 日生效，产品说明书涉及内容同

步修改。

感谢您一直以来对盛京银行的支持！敬请继续关注盛京银行

正在热销的理财产品。

特此公告

盛京银行

二〇二五年八月十二日